T T
= ) !

W.Wwwmw., %ﬁ P TR

g vl
£ B2 it

'OjuBLIIpURIe 2158 Jeuasud ried ses a)bip no
ebeqd - 61'SPLSYH 14 'L20Z/L0/PL O ‘LZ0Z/LD o) gL
wbed - 02'LLL8Y 1 "L20T/20/80 0124 ‘LZOZ/Z0 BWIOD 2L
ebed - £6°6615Y 14 “1202/E0/21 014 'LZOZ/E0 B0 "L
ebed - 62'0LLSY 1A "LZ202/V0/PL OPA L202/10 21U0) ‘0L

eBed - 82°201$Y |A°LZ02/60/€L OA 'L202/50 €IUOCD ‘6
ebud - 6O'SPLSY |4 E202/90/PL O1A "LZ02/90 E1UCD '8
whud - L6'26L$Y |4 'L202/L0/¥L OA 'LZOT/LO BIVOD "L
ubed - 2L'E5¢$Y 1A L202/80/2L O1A LZ0T/80 B0 9
efied - 26'0925Y 1A 'L202/60/¥L ODA 'LZ0Z/60 BIUOD g
efed - 8O'9LZSY IA 'L202/0L/P1 OOA LZOZ/0) BIUOD ¢
ehed - €6'5PZSH 14 'LZOZ/LL/Z2L OO\ 'LZOZ/LL BIMODE

ebug - EP'PPZSY 1A L2ZOZ/ZL/VL ORALZ0Z/CL BW0D T
JIPUIG - 61'162SY |4 '22OC/LO/EL OPA Z202/10 €O *}

{3UBLIBNISSIINS WISSE

2 epunbas e eied g ‘epruasasde ejuod enawd € eied | olswnu ojdwaxd)
‘gpefosap BIU0D & PIuUBpURdss)10d olawny 0 aNbig

JSBQIBLLIOMM

13300 efesap s20n BIU0D jEnb a1gog roxieqe (s)ejuod (se (siquodul

82EL190022 | 9 CluBUNpUBIE 8559p 0[020301d O O




ZITLLULT TS c-mal ae JUNIo Lasas - ixe: LONralo ae 10Cacag e viIsiora Inicial - Kua Laceraa ae Almelaa, n- 5o, Ferqizes, Sdo Fauo, We...

=

¥

»

-
Gmaﬂ Lilian Suzuki {Juridico) - Julio Casas Iméveis <juridico3@juliocasas.com.br>

Re: Contrato de locacéo e Vistoria Inicial - Rua Lacerda de Almeida, n° 56, Perdizes, Sao
Paulo, CEP: 05015-050

1 mensagem

Lilian Suzuki (Juridico) - Julic Casas Iméveis <juridico3@juliocasas.com.br> 23 de dezembro de 2021 11:07
Para: cuffarifilho@yahoo.com.br, slomovtov@yahoo.com.br
Cc: Rose - Juridico <juridico@juliocasas.com.br>

Prezados Sr. Leandro, Sra. Mdnlca e Sra, Silvia, bom dia!

Gostaria de complementar os documentos anterlormente enviados com o laudo de vistoria inicial assinado por todas as partes, tendo em vista a
correcdo efetuada no campo de assinaturas.

Ademais, aguardo as rubticas e as assinaturas(ndo é necessario o reconhecimento de firma} da autorizagio de locagdo, em anexo, por favor.
Aguardo retorno de confirmagdo, por gentileza.

Atencicsamente,

Sender notified by
v Mailtrack

Em seg., 20 de dez. de 2021 &s 10:50, Lilian Suzuki {Juridico) - Julio Casas Iméveis <juridico3@juliocasas.com.br> escreveu:
Prezados Sr. Leandro e Sra. Ménica, bom dial

Espero que esteja tudo bem com os senhores,
Segutie em anexo, o contrato de locacdo e a vistorla Inicial.
Aguarda retorno de confirmagéo de recebimento, por gentileza,

Atenciosamente,
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Urn nova normat, Uma novi
Amanava,

llJilio Casas RSN

T

Culdando bem do seu bem

Sender notified by
v Mailtrack

3 anexos

-@ VISTORIA - laudo-795_compressed Assinado por todos DocuSing.pdf
g761K

-@ certificate Vistoria inicial + recibo de entrega de chaves.pdf
254K

-@ Autorizacao de Locacgdo.pdf
178K
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i Gmali Lilian Suzuki {Juridico) - Jullo Casas Iméveis <juridico3@juliocasas.com.br>

Contrato de locagio e vistoria inicial - Rua Lacerda de Almeida, n°58, Perdizes, Sao

Paulo
1 mensagem

Lilian Suzuki (Jusidico) - Julio Casas Imévels <juridico3@juliccasas.com.br> 23 de dezembro de 2021 10:53
Para: lorena.bernardes@alumni.usp.br, avila.rab@gmall.com, fabiana.freier@alumni.usp.br, alexandraphermandes@gmail.com,
nataliaresegue@gmail.com, miguimaraes.santos@gmail.com
Cc: Rose - Juridico <juridico@juliocasas.com.br>, Francisco Ferreira - Julio Casas Iméveis <francisco ferreira@juliocasas.com.br>
Prezados, bom dial
Esparo que estejam tudo bem com os senhores!
Segue o contrato de locagdo e a vistoria Inicial, em anexo.

Aguardo retorno de confinmagio de receblmento, por gentileza.

Agradecemos por terem nos escolhido, desejamos que os senhores possarm Contar conosca e que pessamos ter uma langinqua paccerial

Um novo normat, Uma nova

Ml lio Casas [RESCHNN

e
Culdande bom do seq bom

Atenciosamente,

Sender nofified by
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4 anexos

-@ Contrato de locagio FIADOR LGPD rev. 1 Assinado por todos DocuSing.pdf
813K

-@ VISTORIA - laudo-795_compressed Assinado por todos DocuSing.pdf
9761K

-@ certificate Contrato de locagéo + Vistoria Inicial - Assinado por todos DocuSing.pdf
254K

certificate Vistoria inicial + recibo de entrega de chaves pdf
2 254K
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Gm&“ Lilian Suzuki {Juridico) - Julio Casas Imdveis <juridico3@juliocasas.com.br>

Contrato de locagao e Vistoria Inicial - Rua Lacerda de Almeida, n° 56, Perdizes, Sao
Paulo, CEP: 05015-050

1 mensagem

Lillan Suzuki (Juridico) - Julio Casas Iméveis <juridico3@juliocasas.com.br> 20 de dezembro de 2021 10:50
Para: cuffarifilho@yahoo.com.br
Cc: Rose - Juridico <juridico@juliocasas.com.br>

Prezados Sr. Leandro e Sra. M8nica, bom diat

Espero que esteia tudo bem com os senhores.

Segue em anexo, o contrato de locagio e a vistoria Inidial,

Aguardo retorno de confirmagdo de recebimento, por gentileza.

Atenciosamente,

[ BEYOERE Imoveis |

RILNIT3

Cuiddando bem do seu bem
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Sender notified by
5 Mailtrack
3 anexos
-E Caontrato de locagdo FIADOR LGPD rev. 1 Assinado por todos DocuSing.pdf
813K
ek VISTCRIA - laudo-795_compress n° 1 Assinado DocuSing.pdf
9774K
@ certificate Contrato de locagdo + Vistoria [nicial - Assinado por todos DocuSing.pdf
254K




250172021 10:35 E-mail de Julio Casas - Fw: Locagdo Casa Rua Lacerda Almeida

»
Gn‘}alg Francisco Ferreira - Julio Casas Imoveis <francisco.ferrelra@jullocasas.com.br>

Fw: Locacdo Casa Rua Lacerda Almeida

Silvia Cuffari Lamovtov <slomovtov@yahoo.com.br> 19 de novembro de 2021 11:09
Responder a: Silvia Cuffari Lomoviov <slomovtov@yahoo.com.br>
Para: "francisco.ferreira@juliocasas.com.br" <francisco.ferreira@juliocasas.com.br>

Bom Dia Francisco, Tudo bem?

Envio abaixo email das inquilinas com a documentacéo solicitada.
Caso falte alguma coisa, me avise, por favor.

Att.,

Silvia Lomovtov

---—- Mensagem encaminhada -----

De: Natdlia Resegue <nataliaresegue@gmail.com>

Para: Silvia Cuffari Lomovtov <slomovtov@yahoo.com.br>
Cc: Leandro Cuffari <cuffarifilho@yahoo.com.br>

Enviado: sexta-felra, 19 de novembro de 2021 10:58:33 BRT
Assunto: Re: Locagdo Casa Rua Lacerda Almeida

Ot Silvia, bom dial Pego desculpas pela demora no envio. Acho que agora j& estamos finalmente mais alinhadas.
Envio para vocé os documentos nossos nesse link do google drive pois ja estdo organizados e acho que facilita a
visualizagdo.Os documentos do fiador estdo sendo tratados diretamente com a imobiliaria.

Casa Rua Lacerda de Almeida, 56
hitps://drive.google.com/driveffolders/1vWwmKv7aHAhRPWNbyJULFtNEmH_LbidDi

Vamos falando, abracos!

Natalia

Em qui., 28 de out. de 2021 as 10:20, Silvia Cuffari Lomoviov <slomovtov@yaheo.com.br> escreveu:
Bom Dia Natalia,

Foi étimo falar com vocé, nada substitui uma conversa pessoalmente.

Estou enviado anexo a Ficha Cadastral para preenchimento dos 4 locatarios.

Na ficha constam os documentos necessarios tanto dos locatdrios como dos fiadores.
Vocé me enviado, ja encaminho a Imobiliaria.

Quanto ao Aluguel, acertamos em R$ 3.580,00 Més + pagamento do IPTU. Contrato de 30
meses

Caso queria entrar em contato com a Seguradora para falar sobre o seguro fianga, contato
é:
Cleo 15 99125-5333. Paode falar que & sobre a minha casa, ela ja tem seus dados.

Quanto as questdes de manutengdo da casa, vou conversar com meu pai e com os atuais
inquilinos e voltamos a nos falar.

Qualquer duvida, estou a disposicao.

* | Abg.
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